
Wijzing aanwijzingsbesluit heffings-en invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg, 

  

Overwegende dat het wenselijk is om het Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar, zoals 

vastgesteld op 22 november 2022, te wijzigen 

  

B e s l u i t: 

  

1. Het op 22 november 2022 vastgestelde Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar 

als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
De in artikel 1 genoemde ‘manager bedrijfsvoering’ te wijzigen in: ‘manager interne en externe 

dienstverlening’. 

Artikel II   
De in artikel 2 genoemde ‘manager bedrijfsvoering’ te wijzigen in: ‘manager interne en externe 

dienstverlening’. 

  

2. Dit besluit in werking te laten treden op 1 september 2023. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Doesburg van 27 juni 2023. 

de gemeentesecretaris, 

P. Werkman 

de burgemeester, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs 

Nr. 353906 

GEMEENTEBLAD 15 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 353906 15 augustus 2023 1 


